Gattung Zugnummer von

RE
RE
RE
RE
RB
RB
RB
RB
RB
RB
CGD
CGD
CGD
CGD
CGD
CGD
CGD
CGD
CG
CG
CG
CG
CGD
CGD
CGD
CGD
CGD
CGD
Tfzf
Tfzf
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CFD
CFD
CFD
CFD
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB

16404 FTL
16405 SAT
16414 FTL
16415 SAT
16302 VDF
16303 KKS
16316 VDF
16317 KKS
15205 VDF
15208 FTL
58311 ZMH
58312 KKS
58313 SWS
58314 SAT
58315 ZMH
58316 KKS
58317 SWS
58318 SAT
59421 SWS
59422 SAT
59433 SWS
59434 SAT
59541 SAT
59542 SWS
59787 FTL
59788 SAT
61007 SAT
61008 RTH
65307 RTH
65308 SAT
67801 SAT
67802 FTL
67803 SAT
67804 FTL
67815 SAT
67816 FTL
69691 SAT
69692 FTL
69693 SAT
69694 FTL
77361 SAT
77362 SWS
77365 SAT
77366 SWS
77373 SAT
77374 ZMH
77477 SAT
77478 ZMH
77582 FTL
77583 KKS
77586 FTL
77587 KKS
77694 FTL
77697 UHN

nach
SAT
FTL
SAT
FTL
KKS
VDF
KKS
VDF
FTL
VDF
KKS
SWS
SAT
ZMH
KKS
SWS
SAT
ZMH
SAT
SWS
SAT
SWS
SWS
SAT
SAT
FTL
RTH
SAT
SAT
RTH
FTL
SAT
FTL
SAT
FTL
SAT
FTL
SAT
FTL
SAT
SWS
SAT
SWS
SAT
ZMH
SAT
ZMH
SAT
KKS
FTL
KKS
FTL
UHN
FTL

Funktion mamax. Gattung Besonderheit/GZV

Schichtwechsel
Schichtwechsel
Schichtwechsel
Schichtwechsel
Schichtwechsel
Schichtwechsel
Schichtwechsel
Schichtwechsel
Schiulerverkehr
Berufsverkehr
Kohle

Koks

leere Fal

leere Fal

Kohle

Koks

leere Fal

leere Fal

Abfuhr Halbzeuge
Zufuhr Leerwagen
Abfuhr Halbzeuge
Zufuhr Leerwagen

16 Fal

16 Fal
16 Fal

16 Fal

Erzkalkzufuhr aus 59787

leere ErzKatkwagen U 59788

Erzzufuhr U 59541

leere Erzwagen aus 59542
leere Schotterwagen 12 E, F (keine Fal)

Schotterabfuhr

Lokleerfahrt aus 61007
Lokleerfahrt fir 61008
Austausch SAT — FTL

Austausch FTL-> SAT

Austausch SAT — FTL

Austausch FTL-> SAT

Austausch SAT — FTL

Austausch FTL-> SAT
spot f. Hafengruppe
spot f. Hafengruppe
spot f. Hafengruppe
spot f. Hafengruppe

Zuge

Einzelfrachten SWS inkl. Schrott
Abfuhr Einzelwagen und leere E
Einzelfrachten SWS inkl. Schrott
Abfuhr Einzelwagen und leere E

Einzelfrachten Zeche
Einzelfrachten Zeche
Einzelfrachten Zeche
Einzelfrachten Zeche
Einzelfrachten Kokerei
Einzelfrachten Kokerei
Einzelfrachten Kokerei
Einzelfrachten Kokerei

Einzelfrachten RTH, BWA
Einzelfrachten RTH, BWA

Seite 1

Stand: 25.01.2011

nimmt in RTH Fahrgaste aus RE auf
nimmt in RTH Fahrgaste aus RE auf
nimmt in RTH Fahrgaste aus RE auf
nimmt in RTH Fahrgaste aus RE auf

moglichst nach UIC-Gattung sortiert

1. UHN 2. RTH 3. BWA (U auf 77697; max 2 Wagen)
1. FTL 2. BWA (aus 77694)



	Züge

